年　　月　　日
三重県知事　あて

住　　所：
名　　称：
代表者名：

先に報告した国内産農産物の検査結果について、修正がありましたのでその内容を下記のとおり報告します。
記
農産物の種類：
年産年度　　：
検査区分　　：
	発生時期
	銘柄
	荷造り包装
	量目
	等級
	修正前数量
	修正後数量
	差

	[bookmark: _GoBack]

備考　修正があった報告期間分の検査結果報告書（品位等、等級理由別）の差し替え分を添付すること。